

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rybník Haltýř - Odstranění sedimentu
Objekt:

SO 05.1 - SO 05.1 - Výpustní objekt

KSO: 833 12
Místo: Sendražice u Kolína

Zadavatel:
Město Kolín

Uchazeč:
VEKTRA, spol. s r.o.

Projektant:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6.3.2018
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
IČ: 47052686
DIČ: CZ47052686
IČ: 47116901
DIČ: CZ47116901

Cena bez DPH

16 447,84

DPH základní
snížená

Základ daně
16 447,84
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 454,05
0,00

Cena s DPH

v CZK

19 901,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybník Haltyř - Odstranění sedimentu

Objekt:

SO 05.1 - SO 05.1 - Výpustní objekt

Místo:

Sendražice u Kolína

Zadavatel:

Město Kolín

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum:

6.3.2018

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a
výstavba, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 447,84

HSV - Práce a dodávky HSV

13 947,84

1 - Zemní práce

3 716,80

4 - Vodotrubné konstrukce

4 381,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 849,24

99 - Přesun hmot

2 361,74

M - Práce a dodávky M

2 500,00

35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybník Haltýř - Odstranění sedimentu

Objekt:

SO 05.1 - SO 05.1 - Výpustní objekt

Místo:

Sendražice u Kolína

Zadavatel:

Město Kolín

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum: 6.3.2018

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 447,84

D HSV Práce a dodávky HSV

13 947,84

D 1 Zemní práce

3 716,80

1	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	1,460	2 450,00	3 577,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3,900	10,00	39,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	2,800	36,00	100,80	CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorné konstrukce

4 381,80

4	K	462511370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	3,350	1 080,00	3 618,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	462519003	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m2	6,700	114,00	763,80	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 849,24

6	K	934956124	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dlouže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm	m2	0,950	2 250,00	2 137,50	CS ÚRS 2018 01
7	K	973022341	Vysekáni výklenků nebo kapes ve zděvu z kamene kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	99		Přesun hmot				2 361,74	
8	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	7,193	237,00	1 704,74	CS ÚRS 2018 01
9	K	R3	Likvidace betonu a suti včetně naložení, vodorovného přemístění na skládku, uložení na skládku a poplatku dle platné legislativy	m3	1,460	450,00	657,00	
D	M		Práce a dodávky M				2 500,00	
D	35-M		Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				2 500,00	
10	K	R4	Montáž stavidel, česel, stavidlových uzávěrů, dosazovacích a akumuláčnických nádrží Montáž stavidlo ocelové dveře š. 700 mm, plocha 1,0 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: Montáž a osazení U profilů pro dlužové hrazení, včetně navaření pásoviny, kotvení, ochranného nátěru a zabezpečení proti neoprávněné manipulaci.					

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Rybník Haltýř - Odstranění sedimentu
Objekt:

SO 05.2 - SO 05.2 - Oprava nátokového objektu

KSO: 833 12
Místo: Sendražice u Kolína

Zadavatel:
Město Kolín

Uchazeč:
VEKTRA, spol. s r.o.

Projektant:
Vodohospodářský rozvoj a výtavba, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6.3.2018
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
IČ: 47052686
DIČ: CZ47052686
IČ: 47116901
DIČ: CZ47116901

Cena bez DPH

13 607,00

DPH základní
snížená

Základ daně
13 607,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 857,47
0,00

Cena s DPH

V CZK

16 464,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rybník Haltýř - Odstranění sedimentu

Objekt:

SO 05.2 - SO 05.2 - Oprava nátokového objektu

Místo:

Sendražice u Kolína

Zadavatel:

Město Kolín

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum: 6.3.2018

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a
výstavba, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 607,00

HSV - Práce a dodávky HSV

13 607,00

1 - Zemní práce

2 523,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 083,50

99 - Přesun hmot

463,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybník Haltyř - Odstranění sedimentů

Objekt:

SO 05.2 - SO 05.2 - Oprava nátokového objektu

Místo:

Sendražice u Kolína

Zadavatel:

Město Kolín

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum: 6.3.2018

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 607,00

D HSV Práce a dodávky HSV

13 607,00

D 1 Zemní práce

2 523,50

1	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	1,030	2 450,00	2 523,50	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 083,50

2	K	R5	Trouba - osazení, montáž, obetonování	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	----	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

- napojení na stávající náhon sendražické svodnice

- vyústění prostupem zdi

3	M	59223027	trouba betonová vejčítá hrdlová propojovací 50 x 75 x 200 cm	m	2,000	4 560,00	9 120,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D 99 Přesun hmot

463,50

4	K	R3	Likvidace betonu a suti včetně naložení, vodorovného přemístění na skládku, uložení na skládku a poplatku dle platné legislativy	m3	1,030	450,00	463,50	
---	---	----	--	----	-------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rybník Haltyř - Odstranění sedimentu
Objekt:

SO 05.3 - SO 05.3 - Oprava šachty

KSO: 833 12
Místo: Sendražice u Kolína

Zadavatel: Město Kolín

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6.3.2018
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
IČ: 47052686
DIČ: CZ47052686
IČ: 47116901
DIČ: CZ47116901

Cena bez DPH

7 022,00

DPH základní
snižena

Základ daně
7 022,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 474,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

8 496,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rybník Haltyř - Odstranění sedimentu

Objekt: **SO 05.3 - SO 05.3 - Oprava šachty**

Místo: Sendražice u Kolína

Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Datum: 6.3.2018

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a
výstavba, a.s.

Cena celkem [CZK]

7 022,00

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

7 022,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 421,00

99 - Přesun hmot

5 601,00

261,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybník Haltýř - Odstranění sedimentu

Objekt:

SO 05.3 - SO 05.3 - Oprava šachty

Místo:

Sendražice u Kolína

Zadavatel:

Město Kolín

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum: 6.3.2018

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 022,00

D HSV Práce a dodávky HSV

7 022,00

D 1 Zemní práce

1 421,00

1	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	0,580	2 450,00	1 421,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 601,00

2	K	R5	Trouba - osazení, montáž, obetonování	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	----	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

- napojení na stávající dešťovou kanalizaci

- vyústění do kamenné dovaniny s obetonováním

3	M	59223009	trouba betonová vibrolisovaná s integrovaným spojem D 60x250 cm	m	2,000	1 920,00	3 840,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

D 99 Přesun hmot

261,00

4	K	R3	Likvidace betonu a suti včetně naložení, vodorovného přemístění na skládku, uložení na skládku a poplatku dle platné legislativy	m3	0,580	450,00	261,00	
---	---	----	--	----	-------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rybník Haltýř - Odstranění sedimentu
Objekt:

SO 06 - SO 06 - Odpadní koryto

KSO: 833 12
Místo: Sendražice u Kolína

Zadavatel:
Město Kolín

Uchazeč:
VEKTRA, spol. s r.o.

Projektant:
Vodohospodářský rozvoj a výtavba, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6.3.2018
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
IČ: 47052686
DIČ: CZ47052686
IČ: 47116901
DIČ: CZ47116901

Cena bez DPH

25 343,67

DPH základní
snížená

Základ daně
25 343,67
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
5 322,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

30 665,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rybník Haltyř - Odstranění sedimentu

Objekt: SO 06 - SO 06 - Odpadní koryto

Místo: Sendražice u Kolína

Zadavatel: Město Kolín

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Datum: 6.3.2018

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a
výstavba, a.s.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	1 950,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 568,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 824,30
99 - Přesun hmot	2 052,00

25 343,67

25 343,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybník Haitýř - Odstranění sedimentu

Objekt:

SO 06 - SO 06 - Odpadní koryto

Místo:

Sendražice u Kolína

Zadavatel:

Město Kolín

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum: 6.3.2018

Projektant:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 343,67

D HSV Práce a dodávky HSV

25 343,67

D 1 Zemní práce

1 950,87

1	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	4,560	270,00	1 231,20	CS ÚRS 2018 01
2	K	131301109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 4	m ³	17,135	42,00	719,67	CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 568,50

3	K	636395011	Oprava spárování dlažeb cementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spar z dlaždic, plochy jednotlivě přes 4 m ²	m ²	51,300	245,00	12 568,50	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 824,30

4	K	938901101	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění dlažby od travního a divokého porostu, s vytrháním kořenů ze spár, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m z lomového kamene nebo betonových desek	m ²	51,300	56,00	2 872,80	CS ÚRS 2018 01
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m ²	51,300	115,00	5 899,50	CS ÚRS 2018 01

P Poznámka k položce:

- omytí tlakovou vodou max. 300 BAR

D 99 Přesun hmot

2 052,00

6	K	R01	Likvidace sedimentu včetně naložení, vodorovného přemístění na skládku, uložení na skládku a poplatku dle platné legislativy	m ³	4,560	450,00	2 052,00	
---	---	-----	--	----------------	-------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rybník Halyň - Odstranění sedimentu
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 833 12
Místo: Sendražice u Kolína

Zadavatel:
Město Kolín

Uchazeč:
VEKTRA, spol. s r.o.

Projektant:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6.3.2018
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440
IČ: 47052686
DIČ: CZ47052686
IČ: 47116901
DIČ: CZ47116901

Cena bez DPH

47 000,00

DPH - základní
snížená

Základ daně
47 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 870,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

56 870,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rybník Haltyř - Odstranění sedimentu
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**
Místo: Sendražice u Kolína
Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Datum: 6.3.2018
Projektant: Vodohospodářský rozvoj a
výstavba, a.s.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

47 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

47 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

47 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rybník Haltýř - Odstranění sedimentu

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Sendražice u Kolína

Zadavatel: Město Kolín
Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Datum: 6.3.2018

Projektant: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 000,00

47 000,00

47 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

1	K	R_04	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, prostor mezideponie, mobilní buňky a pod. Včetně umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	R_07	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	R_08	Ochrana sítí, zajištění splnění požadavků správců sítí	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
4	K	R_09	Aktualizace, doplnění a potvrzení havarijního plánu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
5	K	R_10	Aktualizace, doplnění a potvrzení povodňového plánu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
6	K	R_11	Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu BOZP	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
7	K	R_12	Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	

Poznámka k položce:

Zajištění přítomnosti havarijních a sáprčních prostředků pro případ uniklu ropných látek z vozidel staveništní dopravy během realizace stavby (dle platných předpisů)

8	K	R_14	Provedení pasportu okolních objektů, pozemků a povrchů včetně videozáznamu před zahájením stavby s datovaným potvrzením majitelů pozemků. Protokolární předání pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, majitelům po skončení stavby s jejich písemným potvrzením.	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	------	---	------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	R_15	Zajištění slovení rybí obsádky k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu. Přenesení ryb do náhradní lokality. Po dokončení stavby jejich opětovné přemístění na původní místo. Zajištění oznámení zahájení prací příslušnému uživateli rybníka.	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	
10	K	R_16	Zajištění archeologického průzkumu k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu. Zajištění oznámení zahájení prací příslušnému archeologickému ústavu.	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	
11	K	R_17	Zajištění čištění vozidel staveništní dopravy před vjezdem na veřejné komunikace, zajištění čištění (mytí) komunikace znečištěné staveništní dopravou	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	
12	K	R_18	Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
13	K	R_20	Zaměření skutečného provedení stavby	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	
14	K	R_22	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	